
2011 m.  sausio mėn.  29  d.  Bondi  paplūdimyje  visą  dieną  rinkosi  ir  smagiai  bendravo  Lietuvos  jaunimas. 
Sydnėjaus  Apylinkės  Valdybos  narė  Greta  Savickaitė‐Fletcher  suorganizavo  neseniai  atvykusių  ir  visų  kitų 
prijaučiančių lietuvaičių susitikimą ‐ pikniką, kad naujai atvykęs jaunimas galėtų užmegzti kuo daugiau pažinčių, 
susirastų  bendraminčių,  gautų  daugiau  informacijos  jiems  aktualiais  klausimais  ir  aktyviau  įsijungtų  į  vietinį 
bendruomeninį gyvenimą. 

 

 

Greta  ir  pati  atvyko  dar  būdama  studentė  prieš  aštuonerius 
metus  į  visiškai  svetimą  ir  nepažįstamą  tolimąjį  kraštą  ‐ 
Australiją,  nieko  nepažinodama  ir  nedaug  teturėjusi 
informacijos  apie  vietinius  lietuvius  bei  jų  organizacijas, 
išgyveno  visus  naujojo  gyvenimo  etapo  pradžios  sunkumus 
daugmaž  viena  pati,  tad  gerai  žino  ir  supranta  neseniai 
atvykusių žmonių aktualijas. 

Kai kurie iš dalyvavusiųjų susitikime į Australiją buvo atvykę vos 
prieš  kelias dienas,  kai  kurie  –  vos   prieš  kelias  savaites,  ir  jie 
labai  džiaugėsi  ta  galimybe  susipažinti  su  kitais,  atrasti  naujų 
draugų, pabendrauti, gauti  reikalingos  informacijos apie darbo 
paieškas,  studijas,  laisvalaikio  užsiėmimus,  būsto  nuomos 
taisykles,  o  taip  pat  ir  apie  lietuvių  bendruomeninį  gyvenimą, 
apie Sydnėjaus Lietuvių Klubą, apie galimybes patiems įsitraukti 
į aktyvesnę lietuvišką veiklą. 

Susitikime  taip  pat  dalyvavo  ir  Povilas  Eimaitis,  naujasis  SBS 



radijo lietuviškų laidų kūrėjas ir vedėjas , kuris taip pat į Australiją atvyko ne taip dar seniai, tik prieš aštuonis 
mėnesius.  

 

Jaunimas mielai davė interviu Povilui, dalindamiesi savo mintimis apie šį susitikimą, jo reikšmę, žinių stoką apie 
vietinius  lietuvius, bendruomenines organizacijas bei klubą, apie  tai kaip  sužinojo apie  šį  susitikimą bei kiek 
laiko jie jau gyvena Sydnėjuje. 



 

 

Susitikimo metu jaunimas aktyviai bendravo, keitėsi vertinga informacija, kontaktais, patirtimis ir patarimais.  



 

 



 

Visiems buvo smagu ir laikas niekam neprailgo... 

 

 

 



 

Oras buvo geras,  nuotaika – puiki! 

 

 

 



 

Kai kurie spėjo ir bangas išbandyti! 

 

 Pabraidyti po karštą paplūdimio smėlį...  



 

Ir vėl – bendrauti, bendrauti, bendrauti... Ir turėti „gerą laiką“!!! 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



Jauniausias pikniko dalyvis – Andriukas… 

 

Australijoje gimęs, aktyvus lietuvaitis Petras Burokas naujai atvykusiems tautiečiams reklamuoja KOVO sporto 
klubą... 

 



 

Vakarui atėjus jaunimas nenoriai skirstėsi į namus. Visiems buvo gera ir smagu, kiekvienas kažkuo pasidalino su 
kitais, kiekvienas kažką naujo sužinojo, atrado naujų pažinčių... 

Kiekvienas iš dalyvavusių su nekantrumu laukia susitikimų ateityje! 

Susitikimo organizatorė Greta džiaugiasi renginio sėkme, dėkoja visiems prisijungusiems ir žada, kad greitai ir 
vėl visų lauks malonus siurprizas! 

 


